

Greyman Holding ApS

CVR-nr.: 41553464

Søndre Fasanvej 80H 4 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2022

Lars Luciano Arler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Greyman Holding ApS
Søndre Fasanvej 80H 4 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 41553464

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at eje kapitalandele i unoterede selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Datterselskabet, Greyman ApS, har realiseret et underskud i regnskabsåret 2021, hvorefter egenkapitalen er tabt pr. 31. december 2021. I den forbindelse er der usikkerhed vedrørende indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder på t.kr. 50 samt tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 170.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er måske tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Datter selskabet Greyman ApS. cvr.: 40123814, ligger i retsag mod en debitor (497.143,40 kr.)
Og har en mulig konkurs begæring fra en kreditor (308.015,71 kr.)

Der er tilført ny kapital til Greyman Holding (100.000,-) til opstart af 2 nye selvskaber.
Greyman Byg ApS.
Greyman Drive ApS.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.188	
Resultat af ordinær primær drift		-2.188	-14.370
Andre finansielle omkostninger		-130	
Ordinært resultat før skat		-2.318	-13.796
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.318	-13.796
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-2.318	-13.796
I alt		-2.318	-13.796

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.000	70.574
Tilgodehavender i alt		170.000	70.574
Likvide beholdninger		5.141	7.460
Omsætningsaktiver i alt		175.141	78.034
AKTIVER I ALT		225.141	128.034

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-10.532	-18.216
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		29.468	21.784
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Skyldig moms og afgifter		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.673	100.000
Kontraktlige forpligtelser		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		195.673	106.250
Gældsforpligtelser i alt		195.673	106.250
PASSIVER I ALT		225.141	128.034

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret